(41)
第２号様式
[bookmark: _GoBack]監理技術者兼務届

令和　  年　  月　  日
尼　崎　市　長 　様
住 所
　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　 　　　　　　　　　  　       代表者職氏名
                                 ※押印は不要です
建設業法第２６条第３項ただし書の規定により、専任の監理技術者補佐を配置した特例監理技術者として監理技術者を兼務することとしましたので、次のとおり届け出ます。
	特例監理技術者
	氏名

	連絡先

	現在契約している工事
	工事名

	工事場所
	尼崎市

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	契約金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	監理技術者補佐氏名

	工事担当課（監督員の所属）

	新たに兼務を希望する工事
	工事名

	工事場所
	尼崎市

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	契約金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	監理技術者補佐氏名

	工事担当課（監督員の所属）

＊ 監理技術者兼務届（次の添付書類を含む。）は、新たに兼務を希望する工事の契約を締結する時に契約課へ４部提出してください。
【添付書類】：現在契約している工事の ①契約書（1頁目）の写し及び②工程表

41-1